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PROJEKTI I ANTI ZJARRIT
(SISTEMI ZF)

AR

Emertmi | projekit: Projeld | sistemit Anizarrit

Liojii Sstemit to propozuar: Per te gjthe ambjentet
- Sistemi  furnzimit me uje per hidrantet e gazit

Emertimi:Projot ZF
01 Emertmi: Sistemi ZF (turizimi me uje), shperndria o

2ebashku me bombulat me shiume.

Detaj: Pozicionim hidrantet @ Zart (kat 00)

Legienda

Deta: Poziconim Hiantet o Zore et 1) Dot Poconim hidant o fr (kt 02)
®
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Detaj: Pozicionimi dhe lidhjet o ambjenti tekrik (kati -01)




EMRI | PROJEKTIT

OBJEKTI: RIKONSTRUKSIONI | GODINAVE TE MATERNITETIT "MBRETERESHA
GERALDIN" DHE NDERTIM [ RI 3 KAT

VENDODHJA

Bulevardi "Zogu i Pare" DATA

PROJEKTOI

INSTITUTI | NDERTIMIT

POROSITESI

Spitali "Mbreteresha Geraldin™

EMERTIMI | FLETES

Deta]

FLETANR.

GRUPI I PROJEKTIMIT : Nr. Licence Firma
Prof.Arch. Marco Casamonti
Arch. Eled Fagu (Archea ALB) A.0967/2
Ark. Ermal Draci A.1543/1
ng. Agron Hysenlliu K.0308/2
ng. Meteo Fil
ng. Gerti Cela
ng. Deshira Mena E.0610/3
ng. Aleksander Konomi M.0218/1
ng. Arkida Zeko M.1293

SHKALLA  1:100

A-03

Detaje mbi pultet e komandimit per trajtuesit e ajrit

DETAJE
(Paragitja skematike e sistemit te gazit)







